
UCHWAŁA NR XXX/302/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Sandomierzu  na rzecz 

Gminy Klimontów nieruchomości gruntowej oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Klimontów nr ewid. 

755 o powierzchni 0,4480 ha z przeznaczeniem na poszerzenie targowicy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do przystąpienia do sądowej licytacji komorniczej i złożenia rękojmi 
w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B00EC14C-4ECC-4BBD-A387-EAFA113F049A. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXX/303/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy 

w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 

881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Gminy Klimontów, oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Ułanowice jako działka nr ewid. 

281 o powierzchni 0,0800 ha położonej w tej miejscowości objętej księgą wieczystą KW 37995. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/230/13 Rady Gminy w Klimontowie w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie służebności drogi koniecznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 18D6E89A-B494-4F26-BE78-FB4230F2B510. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXX/304/13

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/201/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2013 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku w brzmieniu jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

8) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetpwych na 2013 r. w brzmienu jak w załaczniku 

Nr 10 do niniejszej uchwały, 

9) Dotacje podmiotowe w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 12 do niniejszej uchwały 

10) Dotacje celowe w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: 74CDA3A2-933F-4BD8-A103-3B435A7964B5. Uchwalony Strona 1











Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr XXX/304/13

z dnia 29.10.2013 r.

w złotych

w tym:

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie ul. 
Sandomierska- Adamczowice i 
ul. Partyzantów

1 575 140 50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 575 140 50 000 50 000

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Pokrzywianka

1 871 167 1 871 167 724 360

A.      
B.
C.
D. 

1 146 807
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 871 167 1 871 167 724 360 1 146 807

3. 720 72095

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST

233 478 233 478 35 022

A.      
B.
C.
D. 

198 456
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 233 478 233 478 35 022 198 456

4. 720 72095

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

85 000 85 000 19 900

A.      
B.
C.
D. 

65 100
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2013 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr XXX/304/13

z dnia 29.10.2013 r.

wydatki majątkowe 85 000 85 000 19 900 65 100

5. 801 80101

Projekt „Nauka i rekreacja czyli 
przyjemne z pożytecznym  
Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

463 280 256 919

A.      
B.38 538
C.
D. 

218 381
Szkoła 
Podstawowa w 
Klimontowie

wydatki bieżące 463 280 256 919 38 538 218 381
wydatki majątkowe

6. 801 80110

Projekt „Wiem, bo się uczę” 
Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

333 590 187 466

A.      
B.28 119
C.
D. 

159 347
Gimnazjum w 
Klimontowie

wydatki bieżące 333 590 187 466 28 119 159 347
wydatki majątkowe

7. 801 80110

Projekt „Nasza wiedza - nasza 
pasja” Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

304 804 172 104

A.      
B.25 816,00
C.
D. 

146 288
Gimnazjum w 
Klimontowie

wydatki bieżące 304 804 172 104 25 816 146 288
wydatki majątkowe

8. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Olbierzowice 1 500 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 500 000 35 000 35 000



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr XXX/304/13

z dnia 29.10.2013 r.

9. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Konary

2 600 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 600 000 35 000 35 000

10. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 20 000 20 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 20 000 20 000

11. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 20 000 20 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 200 000 20 000 20 000

12. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
Klimontowie w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszego i 
kołowego- Przebudowa drogi 
gminnej ul. Zysmana w 
Klimontowie

1 342 600 342 600 204 155

A.      
B.
C.
D. 

138 445
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 342 600 342 600 204 155 138 445

13.

Projekt: Kompleksowa 
rewitalizacja Klimontowa, jako 
podstawa spójnego rozwoju tej 
miejscowości w perspektywie 
długookresowej

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

600 60016 3 861 464
700 70095 400 000 24 400 12 200 12 200

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 261 464 24 400 12 200 12 200

14. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nowa 
Wieś- Olbierzowice

48 000 48 000 48 000

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 48 000 48 000 48 000



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy nr XXX/304/13

z dnia 29.10.2013 r.

15. 720 72095

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnlusion, Program: 
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

1 837 755 122 263,90

A.      
B.18 339,58
C.
D. 

103 924,32
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 1 042 255 122 263,90 18 339,58 103 924,32
wydatki majątkowe 795 500

16. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0782 T Klimontów- Obrazów 
Etap III"- pomoc finansowa

1 100 000

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 100 000

17. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowosci Pęchów, Zakrzów 
w celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego

870 125
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 870 125

18. 926 92605
Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej- trwałość projektu

74 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 74 000
wydatki majątkowe

2 217 929,00 738 752,90 110 812,58 627 940,32
22 382 474,00 2 764 645,00 1 153 637,00 50 000,00 1 561 008,00
24 600 403,00 3 503 397,90 1 153 637,00 50 000,00 110 812,58 2 188 948,32 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Razem wydatki majątkowe
Ogółem

Razem wydatki bieżące



Załącznik nr  4
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXX/304/13

z dnia 29.10.2013.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 331043T 
Pęchów- Kolonia Pęchowiec

282 320 145 197

A.     137 123
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 331004 
Ossolin Śniekozy od km 0+000 do km 
1+585

329 000 77 494

A.    251 506     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

4. 600 60078
Odbudowa drogi gminnej nr 331001 
Grabina- Kol. Zakrzów od km 0+359 do 
km 0+749

96 000 47 506

A.   48 494      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

5. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Klimontowie

5 504 5 504

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

6. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Ossolinie

4 300 4 300

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2013 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania



Załącznik nr  4
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXX/304/13

z dnia 29.10.2013.

7. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Pęchowie

5 000 5 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

8. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Góry 
Pęchowskie

3 500 3 500

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

9. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Rogacz

4 000 4 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

10. 700 70005

Budowa budynku gospodarczego w 
miejscowości Kępie

6 789 6 789

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

11. 700 70005

Zakup działki na plac zabaw w 
miejscowości Przybysławice

7 026 7 026

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

12. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach: Goźlice, Grabina, 
Góry Pęchowskie, Konary Kolonia, 
Nowa Wieś, Rogacz, Wilkowice, 
Byszów, Klimontów, Górki

56 000 56 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

13. 926 92695

Budowa obiektów małej architektury- 
plac zabaw oraz wypozażenie stadionu 
przykładem inwestycji przyczyniajacej 
się do rozwoju sportu i integracji 
społecznej w Gminie Klimontów

110 000 85 000

A.      
B.
C.
D. 

          25 000    
Urząd Gminy w 
Klimontowie

14. 926 92695

Budowa i urządzenie placu zabaw w 
Szymanowicach Dolnych

25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

15. 700 70005
Zakup działki nr ewid. 1319 o 
powierzchni 0,42 ha w Klimontowie 1 100 1 100

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr  4
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXX/304/13

z dnia 29.10.2013.

16. 900 90095

Zakup kontenera na potrzeby targowicy

15 000 15 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

17. 700 70005
Zakup działki w miejscowości Kępie nr 
71/5 o pow. 0,1700 ha z 
przeznaczeniem na budowę boiska 

12 000 12 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

18. 700 70005
Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 570/3 o pow. 0,0205 ha 2 000 2 000

Urząd Gminy w 
Klimontowie

19. 600 60017

Odbudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Dziewków nr ewid dz 22 83 000 63 000

A.       
B. 20 000
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

20. 700 70005

Docieplenie budynku komunalnego              
w Goźlicach

30 000 30 000
Urząd Gminy w 
Klimontowie

21. 801 80101

Opracowanie dokumentacji- 
rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Nawodzicach 20 000 20 000

Urząd Gminy w 
Klimontowie

22. 750 75023
Zakup pieca gazowego wraz z 
montażem w budynku Urzędu Gminy 15 000 15 000

Urząd Gminy w 
Klimontowie

23. 900 90095
Budowa oświetlenia placu targowego 

30 000 30 000

24. 851 85154

Zakup sprzętu sportowego na 
wyposażenie swietlicy rehabilitacyjnej

14 000 14 000

25. 700 70005

Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha 
koło targowicy

20 900 20 900
Urząd Gminy w 
Klimontowie

1 197 439 715 316 457 123 25 000          x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem



Załącznik nr  4
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXX/304/13

z dnia 29.10.2013.A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXX/304/13

Rady Gminy w Klimontowie.

z dnia  29.10.2013 r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2013-2014 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 1 342 600 342 600

Wydatki bieżące:

Działanie: 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
komunikacyjnej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Przebudowa dróg gminnych w Klimontowie w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego- 
przebudowa ul. Zysmana

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 342 600 342 600

- środki z budżetu j.s.t. 800 055 204 155

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 542 545 138 445

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2010-2013 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 233 478 233 478

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 233 478 233 478

- środki z budżetu j.s.t. 35 022 35 022

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 198 456 198 456

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2013



3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013        

2011-2013 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 85 000 85 000

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2. Rozbudowa infrastruktury społ - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego"

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 85 000 85 000

- środki z budżetu j.s.t. 19 900 19 900

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65 100 65 100

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2010-2013 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 1 871 167 1 871 167

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności 
wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Pokrzywianka

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 871 167 1 871 167

- środki z budżetu j.s.t. 724 360 724 360

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 146 807 1 146 807

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

5. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2008-2013 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 3 861 464 24 400

700 70095 Wartość zadania: 400 000 24 400

Razem 4 261 464 24 400

Priorytet: Oś priorytetowa 6- wzmocnienie ośrodków miejskich 
i rewitalizacja małych miast

Wydatki bieżące:

Działanie: 6.2 rewitalizacja małych miast - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Kompleksowa rewitalizacja Klimontowa, jako 
podstawa spójnego rozwoju tej miejscowości w perspektywie 
długookresowej

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 4 261 464 24 400

600 60016 - środki z budżetu j.s.t. 1 942 667

700 70095 - środki z budżetu j.s.t. 199 680 12 200

- środki z budżetu krajowego

600 60016 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 918 797

700 70095 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 200 320 12 200

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



6. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2012-2013 Gmina Klimontów 801 80110 Wartość zadania: 347 590 187 466

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 333 590 187 466

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Wiem, bo się uczę” - środki z budżetu krajowego 50 038 28 119

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 283 552 159 347

Wydatki majątkowe: 14 000

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 2 100

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 11 900

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

7. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2012-2013 Gmina Klimontów 801 80101 Wartość zadania: 466 880 256 919

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 463 280 256 919

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Nauka i rekreacja czyli przyjemne z pożytecznym” - środki z budżetu krajowego 69 492 38 538

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 393 788 218 381

Wydatki majątkowe: 3 600

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 540

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 060

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

8. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    2013-2014 Gmina Klimontów 801 80110 Wartość zadania: 304 804 172 104

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 304 804 172 104

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Nasza wiedza- nasza pasja"” - środki z budżetu krajowego 45 721 25 816

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 259 083 146 288

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



9. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013- małe projekty

2013 Gmina Klimontów 926 92695 Wartość zadania: 110 000 110 000

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 413- Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „Budowa obiektów małej architektury - plac zabaw 
oraz wyposażenie stadionu przykładem inwestycji 
przyczyniajacej się do rozwoju sportu i integracji społecznej w 
Gminie Klimontów”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 110 000 110 000

- środki z budżetu j.s.t. 85 000 85 000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 25 000 25 000

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

10. Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na 
lata 2007-2013

2013-2015 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 1 837 755,00 122 263,90

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- 
elnlusion

Wydatki bieżące: 1 042 255,00 122 263,90

Projekt : Dostęp do internetu - szansą na rozwój Gminy 
Klimontów

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 156 338,25 18 339,58

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 885 916,75 103 924,32

Wydatki majątkowe: 795 500,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 119 325,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 676 175,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 10 860 738,00 3 405 397,90

Wydatki bieżące: 2 143 929,00 738 752,90

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 321 589,25 110 812,58

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 822 339,75 627 940,32

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki maj ątkowe: 8 716 809,00 2 666 645,00

- środki z budżetu j.s.t. 3 806 684,00 1 080 637,00

- środki z budżetu krajowego 121 965,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 788 160,00 1 586 008,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXX/304/13

 z dnia 29.10.2013 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 392 188,63 392 188,63 392 188,63 5 387,85 386 800,78
750 75011 2010 77 088,00 77 088,00 77 088,00 77 088,00
751 75101 2010 1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 200,00 277,00
852 85212 2010 3 592 904,00 3 592 904,00 3 592 904,00 83 380,00 22 939,00 3 486 585,00
852 85213 2010 12 847,00 12 847,00 12 847,00 12 847,00
852 85219 2010 1 928,00 1 928,00 1 928,00 28,00 1 900,00
852 85295 2010 52 824,00 52 824,00 52 824,00 1 524,00 51 300,00

4 131 256,63 4 131 256,63 4 131 256,63 167 055,85 424 415,78 3 539 785,00

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odr ębnymi ustawami w  2013 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2013 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego



Załącznik nr 9
do uchwały Rady Gminy nr XXX/304/13

z dnia  29.10.2013 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0789 
T Klimontów- 
Postronna w 
miejscowości 
Klimontów, 
Szymanowice Dolne

600 60014 6620 50 000 50 000 50 000

odbudowa dróg 
wojewódzkich na 
terenie Gminy 
Klimontów 

600 60013 6630 20 000 20 000 20 000

70 000 70 000 70 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

Ogółem

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
bieżące



Załącznik nr 10
do uchwały Rady Gminy nr XXX/ 304/13

z dnia 29.10.2013 r.

w złotych

kwota 
netto

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 346 976 1 000 346 976 12 000

2
Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej

700 70001 11 328 11 328

3
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

900 90001 123 823 551 632 113 391 9 071 50 000 614 772 130 000 60 683

4 Gospodarka odpadami 900 90002 397 860 222 710 12 732 397 860

5 Pozostała działalność 900 90095 242 000 242 000 11 000

123 823 1 549 796 337 101 21 803 50 000 1 612 936 153 000 60 683

ogółem
Rozdział

w tym: 

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2013 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

koniec 
roku

celowa na 
inwestycje

przedmiotowa wydatki 
majątkow

e

wpłata do 
budżetu

Wydatki

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

na 
pierwsze 
wyposaże

nie

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

Przychody



Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymuj ącej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność 

kulturalna
310 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami

rozwój czytelnictwa 250 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa

283 000

2. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne

33 656

3. 801 80104
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

wychowanie 
przedszkolne

44 000

4. 801 80106
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

21 726

5. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa

292 000

6. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Przedszkole  w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne

21 449

7. 801 80104
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

wychowanie 
przedszkolne

34 000

8. 801 80106
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

13 312

9. 801 80101
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność 
oświatowa

235 000

10. 801 80103
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”

oddziały 
przedszkolne

21 449

11. 801 80104
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”

wychowanie 
przedszkolne

35 500

Dotacje podmiotowe w 2013 roku

                                                     do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXX//304/13
                                               z dnia 29.10.2013 r.



12. 801 80106
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

21 398

13. 801 80101
Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa

441 000

14. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
oddziały 
przedszkolne

21 449

15. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

273 073

2 352 012Ogółem



Załącznik nr 13 do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXX/304/13
z dnia 29.10.2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymuj ącej 

dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 600 60013

Samorząd Województwa odbudowa dróg wojewódzkich 
położonych na terenie Gminy 
Klimontów 20 000

2. 600 60014

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu

Przebudowa drogi powiatowej nr 0789 
T Klimontów- Postronna w 
miejscowości Klimontów, 
Szymanowice Dolne

50 000

3. 900 90001

Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Klimontowie zakup ciągnika kołowego z pługiem 

czołowym
50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

1. 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krobielicach

zakup samochodu gaśniczego 70 000

2. 921 92120
Rektorat p.w. Najświętszej Marii 
Panny w Klimontowie

ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

30 000

3. 921 92120
Parafia Rzymsko- Katolicka p.w. 
św. Wawrzyńca w 
Olbierzowicach

ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

20 000

4. 926 92605 LKS "Klimontowianka"
realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

100 000

5. 851 85154 LKS "Klimontowianka"
zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

12 000

6. 851 85154
Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

3 500

7. 851 85154
Stowarzyszenie "Cztery źródła" w 
Zakrzowie

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 500

8. 851 85154
Stowarzyszenie "Nasze 
dziedzictwo Ossolin"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 500

9. 851 85154
Dom Zakonny Zgromadzenia 
Sióstr Najświętszego Imienia 
Jezus w Klimontowie

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 500

10. 921 92195
Stowarzyszenie "Nasze 
dziedzictwo Ossolin"

zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

3 000

11. 921 92195
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-  
Ossolińska"

zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

2 000

12. 921 92195
Stowarzyszenie na Rzecz 
Klasztoru Podominikańskiego 
Wspólne Dobro" w Klimontowie

zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

2 000

13. 921 92195
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary

zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

3 000

370 000

Dotacje celowe w 2013 roku

Ogółem



UCHWAŁA NR XXX/30

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie  Gminy Klimont  na lata 2013 - 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/200/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013 - 2027 wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013 - 2027 wraz z objaśnieniami stanowiąca załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXII/200/12 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/200/12 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6251743D-D48A-4508-9015-AF83BEEAD5C0. Uchwalony Strona 1

































Objaśnienia do uchwały nr XXX/305/13 z dnia 29.10.2013 roku w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013-2027 

 

1 
 

Objaśnienia do uchwały nr XXX/305/13  z dnia 29.10.2013 roku                

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2013–2027 

 

 
          Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów na lata 2013-2027 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały                        

w zarządzeniach i w uchwale  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Dochody ogółem zwiększone zostały  o kwotę 219 948,19 zł  i dotyczą zwiększenia 

dochodów bieżących o kwotę 191 230,19 zł oraz zwiększenia  dochodów majątkowych                   

o kwotę 28 718,00 zł. 

            Wydatki ogółem zwiększone zostały  o kwotę 219 948,19 zł i  dotyczą zwiększenia 

wydatków bieżących o kwotę 215 048,19 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych                   

o kwotę 4 900,00 zł.                                

Zwiększenie dochodów bieżących spowodowane jest w głównej mierze wprowadzeniem do 

budżetu dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego natomiast zwiększenie 

dochodów majątkowych spowodowane jest wprowadzeniem do budżetu kwoty refundacji za 

rok poprzedni z projektu „Rewitalizacja Klimontowa” 

           Dochody bieżące w kolumnie 1.1.5- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące zwiększono o kwotę 191 230,19 zł. 

Wydatki związane z obsługą długu zmniejszone zostały o kwotę 10 000,00 zł. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t. zmniejszone zostały o kwotę        

16 800,00 zł. 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszone zostały o kwotę   

6 472,40 zł. 

Nowe wydatki inwestycyjne zostały zwiększone o kwotę 34 900,00 zł, natomiast 

wydatki majątkowe w formie dotacji zmniejszone zostały o kwotę 30 000,00 zł (zmniejszenie 

dotacji na Samorząd Województwa). 

W związku z powyższymi zmianami dochodów i wydatków  nie zmienił się wynik 

finansowy na koniec 2013 roku i wynosi – 302 045 zł (deficyt). 



Objaśnienia do uchwały nr XXX/305/13 z dnia 29.10.2013 roku w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013-2027 

 

2 
 

Deficyt pokryty będzie z kredytów w wysokości 50 000 zł oraz z wolnych środków                    

w wysokości 252 045 zł. 

Przewidywana kwota długu na koniec 2013 roku wynosi 7 840 000 zł. 

Dokonano zmian w poszczególnych przedsięwzięciach zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

·   „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Pęchów, Zakrzów w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego”- łączne nakłady finansowe w wysokości                    

870 125,00 zł, a limit wydatków w całości dotyczy roku 2014. Nakłady finansowe 

zwiększone zostały o kwotę 7 125,00 zł. 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

              

 

 


